ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                    №_______
               р.п. Кантемировка

О Прогнозе социально-экономического

развития Кантемировского муниципального

района Воронежской области на 2025 год
и на период до 2027 года

В соответствии с положениями Федерального закона от 28.06.2014                № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 3 Статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Кантемировского муниципального района на среднесрочный период, утвержденного постановлением администрации Кантемировского муниципального района от 03.12.2015 № 453, администрация Кантемировского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить основные показатели Прогноза социально-экономического развития Кантемировского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на период до 2027 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кантемировского

муниципального района                                                          В.В. Покусаев
Визирование:
Начальник отдела экономики

администрации Кантемировского
муниципального района                                             Т.Н. Кривошеева __.__.20__ г.

Консультант по юридическим вопросам

администрации Кантемировского

муниципального района                                                 С.В. Ногина         __.__.20__ г.

	Начальник отдела экономики   администрации Кантемировского муниципального района

__________  Т.Н. Кривошеева

«___»___________ 20___ г.

6-12-63